令和   年  月  日

佐賀市長  坂井 英隆  様

申請人  住 所

                    氏 名

                    電 話

歴史民俗館使用許可申請書

下記のとおり、歴史民俗館（     ）を使用したいので、申請します。

１ 行事名

２ 用途及び使用形態

３ 使用場所

４ 使用期間（日時）  令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

５ 使用予定人数       人

６ 申請の理由

※その他企画書等、具体的な内容の資料の添付をお願いします。